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PREFEKTI I QARKUT GJIROKASTER

t
Lénda: Mbi verifikimin e ligjshméris€ s€ akteve t& depozituara tek Prefekti 1 Qarkut Gjirokastér.

Nr. 35’3 / prot. Gjirokastér, mé N 2025

KIESHILLIT TE BASHKISE TEPELENE
Tepelené

Né zbatim té ligjit Nr. 107/2016 “Pér Prefektin e qarkut”, i ndryshuar, neni 16, pas verifikimit té
ligishmérisé sé akteve té depozituara tek Prefekti 1 gqarkut, ju konfirmoymé si mé poshté:

1. Vendimi Nr. €8, daté 31.10.2025, "Pér miratimin e udhézuesit pér parandalimin dhe adresimin
e dhunés, ngacmimit dhe ngacmimit seksual né mjedisin e puné€s né Bashkiné Tepelené”,
konfirmohet.

2. Vendimi Nr. 69, daté 31.10.2025, "Pér njé shtesé¢ né buxhetin e miratuar t€ vitit 2025, né
programin buxhetor mbrojtja nga zjarri e shp&timi”, konfirmohet.

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin,

&

Adresa: Sheshi “Cerciz Topulli”,Pérmet, Shqipéri, Tel ++35584263435 Fax ++355263434 Email Prefekti. Pérmet@mb.gov.al
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